
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.2.2024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie, ul. Rynek Duży im. J. Piłsudskiego 32 

08-450 Łaskarzew 

 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt I i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 991 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1, § 5 i § 10 pkt. 1 

rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Ogłaszam konkurs na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Łaskarzewie, ul. Rynek Duży im. J. Piłsudskiego 32,  08-450 Łaskarzew,  którego 

projekt został opracowany i przyjęty przez komisję konkursową. 

Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Ogłoszenie o konkursie podlega udostępnieniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, 

stronie internetowej, tablicy ogłoszeń  Urzędu Miasta Łaskarzew oraz na tablicy informacyjnej 

SP ZOZ w Łaskarzewie. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji konkursowej powołanej 

Uchwałą Nr LVIII/352/2023 Rady Miasta Łaskarzew w dniu 18 października 2023 roku  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Łaskarzew 

Anna Laskowska 


		2024-01-10T17:01:55+0100
	Anna Laskowska




